Conseil Communal
de Gimel Le 22 juin 2011

Municipalité de la Commune de
1188 Gimel

EXTRAIT

du proces verbal du Conseil Communal, séance du 21 juin 2011

Présidence : M. Simon Renaud, Président

Le Conseil communal de Gimel,

VU le préavis municipal n® 2-2011 concernant : « Modération du trafic
— Carrefour Rte d'Aubonne-Rolle »

OUl le rapport de la commission chargée de cet objet et le rapport de la
commission des finances

Considérant que cet objet a été porté a I’ordre du jour

DECIDE

- D'accorder un crédit de Fr. 105'000.- a prélever sur le compte No 1001.21

en vue de I'exécution des travaux d'aménagement tels que présentés dans le
préavis.

Ainsi délibéré en séance du 21 juin 2011

Le Pré’SifiiD
'ﬁ on

Simon Renaud

vﬂlﬁg secrétaire
Ny e

Francois Marti




